SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO

Nº 90, DE 2018

Requer, nos termos regimentais, a tramitação conjunta do Projeto de Lei do Senado nº
208, de 2012, com o Projeto de Lei do Senado nº 627, de 2015, por versarem sobre
matérias correlatas.

AUTORIA: Senador Paulo Rocha (PT/PA)

DESPACHO: Inclua-se em Ordem do Dia oportunamente

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 90 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/132515

REQUERIMENTO Nº           , DE 2015

  Requeiro, nos termos regimentais, a tramitação conjunta do Projeto de  Lei do Senado

nº 208, de 2012 com o Projeto de Lei do Senado nº 627, de 2015 por versarem sobre matérias

correlatas.

Sala das Sessões, em     de dezembro de 2015.

SENADOR PAULO ROCHA

S
F

/
1

5
5

7
1

.
0

3
9

8
7

-
0

8

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 90 de 2018.